
Číslo Súťažiaci Rok narozeníT.H. Koeficient Oddiel Drep1 Drep2 Drep3 Tlak1 Tlak2 Tlak3 Mŕtvy ťah1 Mŕtvy ťah2 Mŕtvy ťah3 Total PoradieWilks

1 GAVORNÍKOVÁ Monika 1974 51,8 1,2504 KST Senica 140,00 145,00 150,00 150,00 92,50 100,00 # 100,00 -140,00 140,00 -150,00 140,00 390,00 1 487,6560

21 JAKUBCOVÁ Alexandra 1994 56,9 1,1620 ŠK SPC Častá 65,00 80,00 85,00 85,00 42,50 -47,50 -50,00 42,50 100,00 112,50 120,00 120,00 247,50 1 287,5950

25 JURČÍKOVÁ Iveta 1992 61,0 1,1007 Power Sport Zlatníky 130,00 135,00 140,00 140,00 87,50 -92,50 92,50 92,50 125,00 135,00 137,50 137,50 370,00 1 407,2590

20 VRÁBLOVÁ Simona 1992 59,1 1,1281 ŠK SPC Častá 125,00 135,00 142,50 142,50 70,00 -80,00 -80,00 70,00 130,00 140,00 # 140,00 352,50 2 397,6553

24 CHUŤKOVÁ Lenka 1992 67,6 1,0195 Power Sport Zlatníky 100,00 120,00 -130,00 120,00 45,00 60,00 65,00 65,00 100,00 110,00 # 110,00 295,00 1 300,7525

30 GOMBÁR Milan 1948 58,9 0,8675 Maj FIT CLUB Bánovce 170,00 190,00 -200,00 190,00 115,00 -122,50 122,50 122,50 190,00 202,50 -217,50 202,50 515,00 1 446,7625

3 REHÁK Matej 1994 56,7 0,8994 KST Senica -125,00 130,00 -140,00 130,00 80,00 85,00 -92,50 85,00 130,00 135,00 145,00 145,00 360,00 2 323,7840

11 PERHÁČ Adrián 1993 64,7 0,7983 KST T+T Sabinov -170,00 175,00 -185,00 175,00 95,00 102,50 105,00 105,00 185,00 192,50 197,50 197,50 477,50 1 381,1883

12 NOVÁK Radovan 1989 64,7 0,7983 ŠK SPC Častá 160,00 172,50 177,50 177,50 100,00 110,00 -112,50 110,00 160,00 180,00 -187,50 180,00 467,50 2 373,2053

23 KADLÍČEK Daniel 1983 61,7 0,8317 TJ Strojár Malacky 130,00 -135,00 135,00 135,00 100,00 -110,00 -110,00 100,00 160,00 -170,00 -170,00 160,00 395,00 3 328,5215

31 VLŽÁK Miroslav 1980 73,5 0,7228 Klub Klasik Liptovské Sliače 240,00 252,50 -257,50 252,50 140,00 145,00 147,50 147,50 225,00 245,00 -250,00 245,00 645,00 1 466,2060

18 DUGOVIČ Dominik 1990 73,3 0,7242 ŠK SPC Častá 170,00 190,00 -190,00 190,00 100,00 110,00 -115,00 110,00 180,00 205,00 215,00 215,00 515,00 2 372,9630

Súťažná kategória Muži do 59kg

Súťažná kategória Muži do 66kg

Súťažná kategória Muži do 74kg
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Súťažná kategória Ženy do 52kg

Súťažná kategória Ženy do 57kg

Súťažná kategória Ženy do 63kg

Súťažná kategória Ženy do 72kg



13 SLÍŽ Pavol 1973 81,3 0,6759 PWL Svätoplukovo 280,00 300,00 # 300,00 165,00 170,00 # 170,00 260,00 280,00 290,00 290,00 760,00 1 513,6840

27 MAJERECH Michal 1983 80,3 0,6811 Power Sport Zlatníky -255,00 255,00 270,00 270,00 -185,00 -185,00 185,00 185,00 245,00 260,00 -275,00 260,00 715,00 2 486,9865

17 NOVOMESKÝ Ondrej 1986 80,5 0,6800 ŠK SPC Častá 270,00 285,00 -300,00 285,00 -170,00 170,00 180,00 180,00 222,50 -235,00 -235,00 222,50 687,50 3 467,5000

6 DEMETER Michal 1986 81,3 0,6759 PWL Svätoplukovo -250,00 250,00 -270,00 250,00 155,00 167,50 172,50 172,50 235,00 250,00 -267,50 250,00 672,50 4 454,5428

5 KLESA Jaroslav 1985 79,7 0,6843 HTP Bardejov -240,00 -240,00 240,00 240,00 140,00 150,00 -152,50 150,00 230,00 245,00 -252,50 245,00 635,00 5 434,5305

10 KLÍMA Pavol 1992 80,3 0,6811 KST T+T Sabinov -220,00 225,00 -232,50 225,00 117,50 125,00 -127,50 125,00 -215,00 215,00 227,50 227,50 577,50 6 393,3353

4 VARCHOLA Pavol 1978 91,9 0,6318 HTP Bardejov 315,00 330,00 340,00 340,00 215,00 230,00 237,50 237,50 300,00 -315,00 -315,00 300,00 877,50 1 554,4045

16 HALAI Patrik 1977 91,9 0,6318 Pengym Bratislava -260,00 -265,00 270,00 270,00 190,00 200,00 205,00 205,00 250,00 260,00 -267,50 260,00 735,00 2 464,3730

14 SCHWARZ Ján 1988 85,1 0,6583 ŠK SPC Častá 280,00 280,00 290,00 290,00 145,00 152,50 157,50 157,50 265,00 275,00 287,50 265,00 712,50 3 468,7538

9 TRIŠČÍK Matúš 1984 87,6 0,6475 KST T+T Sabinov 240,00 257,50 272,50 272,50 -152,50 152,50 -160,00 152,50 245,00 257,50 -262,50 257,50 682,50 4 441,9188

8 BARTÁNUS Marián 1974 91,6 0,6328 Klub Klasik Liptovské Sliače 245,00 260,00 -270,00 260,00 150,00 -162,50 # 150,00 250,00 -270,00 # 250,00 660,00 5 417,6480

15 HARŠÁNY Tomáš 1982 102,8 0,6021 ŠK SPC Častá 320,00 335,00 -340,00 335,00 -220,00 220,00 -240,00 220,00 300,00 320,00 -332,50 320,00 875,00 1 526,8375

2 HRÚZ Jaromír 1978 99,2 0,6106 KST Senica 240,00 250,00 -255,00 250,00 200,00 210,00 -212,50 210,00 250,00 260,00 270,00 270,00 730,00 2 445,7380

28 PILÁT Radoslav 1987 96,9 0,6166 Maj FIT CLUB Bánovce n/Bebravou 260,00 275,00 -290,00 275,00 -180,00 185,00 -195,00 185,00 250,00 260,00 -270,00 260,00 720,00 3 443,9520

7 GIŇOVSKÝ Ivan 1967 96,5 0,6177 VTJ Technika Liptovský Mikuláš 265,00 -280,00 -280,00 265,00 165,00 175,00 -182,50 175,00 230,00 240,00 245,00 245,00 685,00 4 423,1245

29 ŠEDIVÝ Pavol 1963 102,6 0,6026 Maj FIT CLUB Bánovce n/Bebravou 220,00 240,00 250,00 250,00 190,00 197,50 -202,50 197,50 220,00 227,50 -235,00 227,50 675,00 5 406,7550

22 KRAJČÍR Lukáš 1982 97,3 0,6155 TJ Strojár Malacky -240,00 240,00 -260,00 240,00 160,00 170,00 -180,00 170,00 250,00 -260,00 -260,00 250,00 660,00 6 406,2300

19 ZACHAR Peter 1988 119,2 0,5758 ŠK SPC Častá 280,00 290,00 300,00 300,00 165,00 175,00 -180,00 175,00 260,00 275,00 282,50 282,50 757,50 1 436,1685

26 ŠEDIVÝ Mário 1976 137,2 0,5605 Power Sport Zlatníky 320,00 -335,00 -345,00 320,00 230,00 -237,50 -245,00 230,00 285,00 300,00 -310,00 300,00 850 1 476,4250

Súťažná kategória Muži nad 120kg

Súťažná kategória Muži do 120kg

Súťažná kategória Muži do 105kg

Súťažná kategória Muži do 93kg

Súťažná kategória Muži do  83kg



Poradie na Wilksove body

Číslo Súťažiaci Rok narozeníT.H. Koeficient Oddiel Drep1 Drep2 Drep3 Tlak1 Tlak2 Tlak3 Mŕtvy ťah1 Mŕtvy ťah2 Mŕtvy ťah3 Total Wilks Poradie

4 VARCHOLA Pavol 1978 91,9 0,6318 HTP Bardejov 315,00 330,00 340,00 340,00 215,00 230,00 237,50 237,50 300,00 -315,00 -315,00 300,00 877,50 554,4045 1

15 HARŠÁNY Tomáš 1982 102,8 0,6021 ŠK SPC Častá 320,00 335,00 -340,00 335,00 -220,00 220,00 -240,00 220,00 300,00 320,00 -332,50 320,00 875,00 526,8375 2

13 SLÍŽ Pavol 1973 81,3 0,6759 PWL Svätoplukovo 280,00 300,00 # 300,00 165,00 170,00 # 170,00 260,00 280,00 290,00 290,00 760,00 513,6840 3

27 MAJERECH Michal 1983 80,3 0,6811 Power Sport Zlatníky -255,00 255,00 270,00 270,00 -185,00 -185,00 185,00 185,00 245,00 260,00 -275,00 260,00 715,00 486,9865 4

26 ŠEDIVÝ Mário 1976 137,2 0,5605 Power Sport Zlatníky 320,00 -335,00 -345,00 320,00 230,00 -237,50 -245,00 230,00 285,00 300,00 -310,00 300,00 850,00 476,4250 5

14 SCHWARZ Ján 1988 85,1 0,6583 ŠK SPC Častá 280,00 280,00 290,00 290,00 145,00 152,50 157,50 157,50 265,00 275,00 287,50 265,00 712,50 468,7538 6

17 NOVOMESKÝ Ondrej 1986 80,5 0,6800 ŠK SPC Častá 270,00 285,00 -300,00 285,00 -170,00 170,00 180,00 180,00 222,50 -235,00 -235,00 222,50 687,50 467,5000 7

31 VLŽÁK Miroslav 1980 73,5 0,7228 Klub Klasik Liptovské S. 240,00 252,50 -257,50 252,50 140,00 145,00 147,50 147,50 225,00 245,00 -250,00 245,00 645,00 466,2060 8

16 HALAI Patrik 1977 91,9 0,6318 Pengym Bratislava -260,00 -265,00 270,00 270,00 190,00 200,00 205,00 205,00 250,00 260,00 -267,50 260,00 735,00 464,3730 9

6 DEMETER Michal 1986 81,3 0,6759 PWL Svätoplukovo -250,00 250,00 -270,00 250,00 155,00 167,50 172,50 172,50 235,00 250,00 -267,50 250,00 672,50 454,5428 10

30 GOMBÁR Milan 1948 58,9 0,8675 Maj FIT CLUB Bánovce 170,00 190,00 -200,00 190,00 115,00 -122,50 122,50 122,50 190,00 202,50 -217,50 202,50 515,00 446,7625 11

2 HRÚZ Jaromír 1978 99,2 0,6106 KST Senica 240,00 250,00 -255,00 250,00 200,00 210,00 -212,50 210,00 250,00 260,00 270,00 270,00 730,00 445,7380 12

28 PILÁT Radoslav 1987 96,9 0,6166 Maj FIT CLUB Bánovce n/Bebr. 260,00 275,00 -290,00 275,00 -180,00 185,00 -195,00 185,00 250,00 260,00 -270,00 260,00 720,00 443,9520 13

9 TRIŠČÍK Matúš 1984 87,6 0,6475 KST T+T Sabinov 240,00 257,50 272,50 272,50 -152,50 152,50 -160,00 152,50 245,00 257,50 -262,50 257,50 682,50 441,9188 14

19 ZACHAR Peter 1988 119,2 0,5758 ŠK SPC Častá 280,00 290,00 300,00 300,00 165,00 175,00 -180,00 175,00 260,00 275,00 282,50 282,50 757,50 436,1685 15

5 KLESA Jaroslav 1985 79,7 0,6843 HTP Bardejov -240,00 -240,00 240,00 240,00 140,00 150,00 -152,50 150,00 230,00 245,00 -252,50 245,00 635,00 434,5305 16

7 GIŇOVSKÝ Ivan 1967 96,5 0,6177 VTJ Technika Liptovský Mikuláš 265,00 -280,00 -280,00 265,00 165,00 175,00 -182,50 175,00 230,00 240,00 245,00 245,00 685,00 423,1245 17

8 BARTÁNUS Marián 1974 91,6 0,6328 Klub Klasik Liptovské Sliače 245,00 260,00 -270,00 260,00 150,00 -162,50 # 150,00 250,00 -270,00 # 250,00 660,00 417,6480 18

29 ŠEDIVÝ Pavol 1963 102,6 0,6026 Maj FIT CLUB Bánovce n/Bebr. 220,00 240,00 250,00 250,00 190,00 197,50 -202,50 197,50 220,00 227,50 -235,00 227,50 675,00 406,7550 19

22 KRAJČÍR Lukáš 1982 97,3 0,6155 TJ Strojár Malacky -240,00 240,00 -260,00 240,00 160,00 170,00 -180,00 170,00 250,00 -260,00 -260,00 250,00 660,00 406,2300 20

10 KLÍMA Pavol 1992 80,3 0,6811 KST T+T Sabinov -220,00 225,00 -232,50 225,00 117,50 125,00 -127,50 125,00 -215,00 215,00 227,50 227,50 577,50 393,3353 21

11 PERHÁČ Adrián 1993 64,7 0,7983 KST T+T Sabinov -170,00 175,00 -185,00 175,00 95,00 102,50 105,00 105,00 185,00 192,50 197,50 197,50 477,50 381,1883 22

12 NOVÁK Radovan 1989 64,7 0,7983 ŠK SPC Častá 160,00 172,50 177,50 177,50 100,00 110,00 -112,50 110,00 160,00 180,00 -187,50 180,00 467,50 373,2053 23

18 DUGOVIČ Dominik 1990 73,3 0,7242 ŠK SPC Častá 170,00 190,00 -190,00 190,00 100,00 110,00 -115,00 110,00 180,00 205,00 215,00 215,00 515,00 372,9630 24

23 KADLÍČEK Daniel 1983 61,7 0,8317 TJ Strojár Malacky 130,00 -135,00 135,00 135,00 100,00 -110,00 -110,00 100,00 160,00 -170,00 -170,00 160,00 395,00 328,5215 25

3 REHÁK Matej 1994 56,7 0,8994 KST Senica -125,00 130,00 -140,00 130,00 80,00 85,00 -92,50 85,00 130,00 135,00 145,00 145,00 360,00 323,7840 26

Majstrovstvá SR v silovom trojboji mužov, žien a masters, Sabinov 31.03.2012

Slovenská asociácia kulturistiky, fitness a silového trojboja



Poradie na Wilksove body

Číslo Súťažiaci Rok narozeníT.H. Oddiel Drep1 Drep2 Drep3 Tlak1 Tlak2 Tlak3 Mŕtvy ťah1 Mŕtvy ťah2 Mŕtvy ťah3 Total Wilks Por

1 GAVORNÍKOVÁ Monika 1974 51,8 KST Senica 140,00 145,00 150,00 150,00 92,50 100,00 # 100,00 -140,00 140,00 -150,00 140,00 390,00 487,6560
1

25 JURČÍKOVÁ Iveta 1992 61,0 Power Sport Zlatníky 130,00 135,00 140,00 140,00 87,50 -92,50 92,50 92,50 125,00 135,00 137,50 137,50 370,00 407,2590
2

20 VRÁBLOVÁ Simona 1992 59,1 ŠK SPC Častá 125,00 135,00 142,50 142,50 70,00 -80,00 -80,00 70,00 130,00 140,00 # 140,00 352,50 397,6553
3

24 CHUŤKOVÁ Lenka 1992 67,6 Power Sport Zlatníky 100,00 120,00 -130,00 120,00 45,00 60,00 65,00 65,00 100,00 110,00 # 110,00 295,00 300,7525
4

21 JAKUBCOVÁ Alexandra 1994 56,9 ŠK SPC Častá 65,00 80,00 85,00 85,00 42,50 -47,50 -50,00 42,50 100,00 112,50 120,00 120,00 247,50 287,5950
5

Majstrovstvá SR v silovom trojboji mužov, žien a masters, Sabinov 31.03.2012

Slovenská asociácia kulturistiky, fitness a silového trojboja


